〒460-0008

名古屋市中区栄四丁目 5番 3号 KDX 名古屋栄ビル 10階

Equitech Bio 社 Immunoglobulin G製品

価格変更のご案内

お客様各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し

上げます。

 この度、弊社で販売しております Equitech Bio 社 IgG製品ですが、仕入価格高騰に伴い販売価

格を変更させていただくこととなりました。つきましては、2020年 4月 27日（月）受注分より下

記のように変更させていただきたいと存じます。

 お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。

 今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2020年 4月

変更時期： 2020年 4月 27日（月）受注分より

対象製品：

Code No. 製品名 規格
現希望納入価格

（税別）

新希望納入価格

（税別）

BGG-0010 Bovine Immunoglobulin G 10g 10g ¥98,000  ¥116,250

CGG-0001 Chicken Immunoglobulin Y 1g 1 g ¥77,000  ¥85,000

EGG-0010 Equine Immunoglobulin G 10g 10 g ¥180,000  ¥195,000

GGG-0001 Goat Immunoglobulin G 1g 1 g ¥30,000  ¥35,000

GGG-0010 Goat Immunoglobulin G 10g 10 g ¥280,000  ¥303,750

HGG-0100 Human Immunoglobulin G 1g 1 g ¥36,000  ¥42,500

HGG-1000 Human Immunoglobulin G 10g 10 g ¥320,000  ¥350,000

MGG-0100 Mouse Immunoglobulin G 100mg 100 mg ¥38,000  ¥45,000

MGG-0500 Mouse Immunoglobulin G 500mg 500 mg ¥75,000  ¥82,500

MGG-1000 Mouse Immunoglobulin G 1g 1 g ¥120,000  ¥123,750

RGG-0001 Rabbit Immunoglobulin G 1g 1 g ¥50,000  ¥58,750

価格変更のご案内

営業企画にご依頼いただくこと

も可能です。

撮影に出し、データをお送りしま

す。

〒460-0008

名古屋市中区栄四丁目 5番 3号 KDX 名古屋栄ビル 10階

Code No. 製品名 規格
現希望納入価格

（税別）

新希望納入価格

（税別）

RGG-0010 Rabbit Immunoglobulin G 10g 10 g ¥200,000  ¥217,500

RTGG-0100 Rat Immunoglobulin G 100mg 100 mg ¥70,000  ¥77,500

RTGG-0500 Rat Immunoglobulin G 500mg 500 mg ¥140,000  ¥147,500

RTGG-1000 Rat Immunoglobulin G 1g 1 g ¥170,000  ¥185,000

SGG-0010 Sheep Immunoglobulin G 10g 10 g ¥260,000  ¥286,250

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp